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 آگهی مناقصه عمومی
تأمین انواع باتری یو پی اس

شرکت فو�د کاوه جنوب کیش )سهامی عام(
T-1404132169 آگهى شـماره

شـرکت فـولاد کاوه جنـوب کیش(سـهامى عـام) در نظـر دارد نسـبت بـه تأمیـن انـواع باتـرى یـو پـى اس (مطابـق مـوارد مندرج در 
اسـناد) از طریـق مناقصـه عمومـى دو مرحلـه اى از تأمین کننـدگان توانمنـد دعـوت نمایـد. متقاضیـان مى تواننـد بـراى اطـلاع از 
شـرایط مناقصـه  و جهـت خریـد اسـناد مناقصـه از تاریـخ چـاپ آگهـى تـا پایـان وقت ادارى روز چهارشـنبه مورخ 1404/02/17 
بـه وب سـایت شـرکت فـولاد کاوه جنـوب کیـش بـه نشـانى WWW.SKSCO.IR  (قسـمت خریـد و فـروش بخـش مناقصـه هـاى 

جـارى) مراجعـه نمایند. 1404/032
روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شرکت سرمایه گذاري توسعه ملي (سهامي عام)

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۹:00 صبح روز دوشنبه مورخ1404/02/22 به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر- بالاتر 
از میدان ونک- خیابان شهید خدامی- پلاک۸۹-طبقه همکف-سالن آمفی تئاتر خاتم الانبیاء گروه توسعه ملی برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:

1. اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه
2. سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

در اجرای ماده ۹۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت و ماده 21 اساسنامه شرکت، از سهامداران محترم یا وکیل یا نماینده قانونی ایشان دعوت می شود به 

منظور دریافت برگه حضور در جلسه با ارائه اصل کارت ملی برای اشخاص حقیقی، وکالت نامه رسمی معتبر برای نماینده وی و معرفی نامه رسمی به 
همراه کارت ملی برای نمایندگان اشخاص حقوقی، از تاریخ 1404/02/20 طی ساعات اداری به واحد امور سهامداران واقع در محل شرکت مراجعه 
نمایند. شایان ذکر است برگه حضور در جلسه تا زمان قبل از شروع جلسه و در محل برگزاری مجمع نیز توزیع می گردد. سهامداران محترم می توانند 

سوالات خود را با شماره تلفن ۸554۹300 مطرح نمایند.
 https://www.aparat.com/Tmico/live همچنین سهامداران محترم می توانند نسبت به مشاهده بر خط مجمع و طرح سوالات خود از طریق پیوند

به طور همزمان اقدام نمایند.

هیأت مدیره
شرکت سرمایه گذاري توسعه ملي (سهامي عام)

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده 
شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۲۰۸۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۰۱۹۰۵

در پی وقوع انفجار مهیب و گســرده در 
بندر شــهید رجایی، مقامات مســوول از 
وقوع یک حادثه با منشــأ مواد شــیمیایی بســیار خطرناک خبر 
داده  اند. بر اســاس اطلاعات اولیه، برخــی کالاهایی که در این 
منطقه انبار شده بودند، دارای طبقه  بندی ریسک ۸ و ۹ بوده  اند. 
این کالاها که از نوع سریع  الاشتعال و به شدت خطرناک بودند، 
منشأ اصلی انفجار گزارش شده  اند. در شرایطی که این مواد در 
معرض خطر قرار داشــتند، وقوع این حادثه غیرقابل اجتناب به 

نظر می  رسید.
با وزش باد شــدید در منطقه و گسرش آتش  ســوزی، شعله  ها 
در سه جبهه مختلف پخش شــدند و خسارات جبران  ناپذیری به 
محوطه کانتینری، ساختمان  های گمرکی و خودروهای اطراف 
وارد کردند. برآوردها نشان می دهند که تعداد زیادی از خودروها 
به دلیل فشار شــدید ناشــی از انفجار دچار آســیب  های جدی 
شــده  اند. شــدت موج انفجار که در حدود 10 ماخ تخمین زده 
شده اســت، یکی از دلایل اصلی این ســطح از تخریب گسرده 

عنوان شده است.
بر اســاس گزارش  های اولیه، خســارات جانی و مالی هنوز در 
حال افزایش اســت. منابع میدانی از وضعیــت بحرانی در محل 
حادثه خــبر داده  اند، هرچنــد که عملیات اطفــای حریق تا حد 
زیادی تکمیل شــده اســت، اما آثــار تخریب همچنان مشــهود 

هستند. آسیب  دیدگی کانتینرها، بارهای روی عرشه کشتی  ها، 
ابنیه، ساختمان  ها و وسایل نقلیه اطراف تایید شده است. با این 
حال، هنوز گزارشی از آسیب  دیدگی بدنه کشتی  ها منتشر نشده 
است. در همین حال، یکی از سوالات اصلی که در این موقعیت 
مطرح می شود، این اســت که کدام شرکت های بیمه  ای در حال 

حاضر بیشرین خسارت را در پی این حادثه متحمل شده  اند؟
در حوزه بیمه، بررسی  های اولیه نشان می دهند که شرکت های 
بیمه  ای اصلی که در این حادثه درگیر شده  اند، شامل بیمه رازی، 
بیمه معلم و بیمه تجارت  نو هستند. شرکت بیمه رازی، که مسوول 
پوشش انبارهای گمرک است، به احتمال زیاد بیشرین خسارت 
را متحمل خواهد شد. کانتینرهای موجود در منطقه انفجار نیز 
تحت پوشش بیمه معلم قرار دارند که متعلق به یکی از شرکت های 
تابعه کشــتیرانی هســتند. همچنین، بیمه تجارت  نــو به عنوان 
بیمه  گر یک واحد صنعتی در نزدیکی محل حادثه نیز درگیر این 

خسارات بوده است.
علاوه بر این، از آنجــا که این حادثــه به طور مســتقیم با مواد 
شیمیایی و خطرناک مرتبط اســت، نیاز به بررسی دقیق  تر علت 
وقوع انفجــار و چگونگی مدیریــت این مواد وجــود دارد. برخی 
فرضیات اولیه درباره علت حادثه شــامل چیدمان نادرست مواد 
خطرناک، خطای انســانی، یــا عوامل خارجی مطرح شــده  اند 
که برای روشــن شــدن جزئیات، نیازمند تحقیق و بررســی  های 

دقیق  تری از سوی کارشناسان رسمی و مهندسان خبره است.
یکی دیگــر از نــکات قابل توجــه در ایــن حادثه، تاثیــر آن بر 
صورت های مالی شرکت های بیمه  ای اســت. در حالی که هنوز 
هیچ گزارش رســمی از میزان دقیق خســارات مالی ارائه نشده 
است، اما پیش بینی می شــود که آثار این حادثه به طور مستقیم 
بر عملکرد مالی بیمه  گران و به ویژه بر صندوق های بیمه اتکایی 
تاثیرگذار باشــد. در حال حاضر، بررســی  های بیشــر توســط 
کارشناسان و متخصصان در حال انجام اســت و انتظار می رود 
که ظرف دو هفته آینده اطلاعات دقیق  تــری از علت و ابعاد این 

حادثه منتشر شود.

بیمه۩۩های۩پر۩خسارت۩در۩انفجار ۩
پس از بررسی  های دقیق تعهدات بیمه  ای و ارزیابی  های اولیه، 
سه شرکت بیمه  ای اصلی که در حادثه انفجار اخیر در بندر شهید 
رجایی بیشــرین میزان درگیری را داشته  اند، شناسایی شدند. 

این شرکت ها عبارتند از بیمه رازی، بیمه معلم و بیمه تجارت  نو.
بیمه رازی که به عنوان یکی از بزرگ ترین شرکت های بیمه  ای 
کشور شناخته می شود، تمامی انبارهای گمرک را تحت پوشش 
بیمه  ای خود داشته اســت. با توجه به وسعت این پوشش و تعدد 
کالاهای انباشت  شــده در منطقه، به نظر می رسد که این شرکت 
بیشــرین ســطح خســارت را متحمل خواهد شــد. این انبارها 

شامل کالاهایی با ریســک بالا بودند که در اثر انفجار خسارات 
زیادی به آنها وارد شده است. از سوی دیگر، کانتینرهایی که در 
نزدیکی محل انفجار قرار داشتند و متعلق به یکی از شرکت های 
تابعه شرکت ملی کشتیرانی بودند، تحت پوشش بیمه معلم قرار 
داشتند. بنابراین، بیمه معلم نیز جزو شرکت هایی است که بخش 
عمده  ای از خســارات را متحمل شده اســت. علاوه بر این، بیمه 
تجارت  نو نیز مسوول پوشــش بیمه  ای یک واحد صنعتی نزدیک 
به محل انفجار بود و بیمه  نامه مســوولیت در منطقه مورد نظر را 

بر عهده داشت.
با توجه به ماهیت حادثه و وسعت تخریب، هنوز برآورد دقیقی 
از تعداد کشته  شــدگان و مجروحان در دسرس نیست. منابع 
میدانــی و تیم  های تحقیقاتــی همچنان در حــال جمع  آوری 
اطلاعات دقیق هســتند. شرکت های ارزیابی خســارت نظیر 
»محک سنجش«، کارشناسان رسمی دادگسری و مهندسان 
خبره نیز به محل حادثه اعزام شده  اند تا پس از بررسی دقیق  تر، 
گزارش  های تکمیلی خــود را در روزهای آینــده منتشر کنند. 
علت دقیق انفجار هنوز به  طور قطعی مشخص نشده است. در 
حال حاضر، برخی فرضیه  ها درباره منشأ حادثه وجود دارد که 
شامل چیدمان نادرست مواد خطرناک، خطای انسانی یا حتی 
احتمال وجود عوامل خارجی در وقوع این انفجار است. تمامی 
این موارد نیازمند بررسی  های رســمی و دقیق از سوی مراجع 

ذی  صلاح هستند.
در این شرایط، یکی از نکات بســیار مهمی که در بررسی ابعاد 
این حادثه مطرح می شود، تاثیر تحریم  های بین المللی بر صنعت 
بیمه ایران است. تحریم  های اعمال  شده بر کشور، به  ویژه در حوزه 
ارتباطات با بیمه  گران خارجی، صنعت بیمه ایران را تحت فشار 
قرار داده است. در پاســخ به این محدودیت ها، از اوایل دهه ۹0 
صندوقی تحت عنوان »کم  اثر کردن تحریم  ها« راه  اندازی شد که 
به تدریج بخش عمده  ای از ریسک  های اتکایی صنعت بیمه کشور 
را به این صندوق و بیمه مرکزی منتقل کرده است. طبق اطلاعات 
موجود، نزدیک به ۸0 درصد از ریســک  های کشور از طریق این 

صندوق پوشش داده می  شوند.
با توجه به رعایت مقررات بین المللی و اســتانداردهای موجود 
در صنعت بیمه، از جمله نسبت توانگری مالی شرکت های بیمه، 
سقف برداشت ریسک و سهم حقوق صاحبان سهام، شرکت های 
بیمه در چارچوب مجاز خود عمل کرده  اند. از این رو، پیش بینی 
می شود که با وجود ابعاد وســیع حادثه، خسارات وارده از طریق 
این ســازوکارها و با توجه به پوشــش  های موجود، قابل پرداخت 
باشــند. البته این موضوع نیازمند نظارت دقیق و همکاری  های 

مستمر بین شرکت های بیمه و نهادهای نظارتی است.
ایــن حادثه یــادآور فاجعه  ای مشــابه در دهه 70 در نیشــابور 
اســت، جایی که حمل غیراصولی مواد خطرنــاک مانند آمونیوم 
نیرات همراه با پنبه و روغن منجر به انفجار مرگبار شد. با توجه 
به ســوابق این  گونه حــوادث، باید گفــت که هرگونــه اظهارنظر 
غیرمســتند در خصوص علت حادثه، ممکن اســت واکنش  های 
جدی از سوی نهادهای مسوول را به همراه داشته باشد. به همین 
دلیل، لازم است که تمامی اطلاعات مربوط به این حادثه به  طور 
رسمی منتشر شــوند. با توجه به ابعاد گســرده حادثه و آثار آن، 
پنهان  ســازی اطلاعات در این زمینه غیرممکن به نظر می  رسد. 
به  طور قطــع، انتظار می رود کــه ظرف دو هفتــه آینده اطلاعات 
دقیق  تری در خصوص منشــأ حادثه و مقصران احتمالی منتشر 
و روشــن شــود که چه عواملی موجب وقوع این انفجار فاجعه  بار 

شده است.

تمدید رایگان بیمه سلامت 
ساکنان نطنز

رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان نطنز 
گفت: بیمه شهروندان نطنز تحت پوشش 
بیمــه ســلامت به   صــورت رایــگان تمدید 
می شود. جواد تدبیری گفت: بیمه ساکنان 
شهرســتان نطنز کــه تحت پوشــش بیمه 
ســلامت در صندوق بیمه   های شــهرهای 
کمر از 20 هزار نفر جمعیت هستند، طبق 

قانون به   صورت رایگان تمدید می شود.
او افزود: بیمه   های روستاییان و ساکنان 
شــهرهای کمر از 20 هزار نفــر جمعیت 
در شهرســتان نطنز تحت پوشش سازمان 
بیمه ســلامت ایران در تمامی دهک   های 
یک تا 10 به   صورت رایگان برای یک سال 

تمدید شد.
رئیس اداره بیمه ســلامت شهرســتان 
نطنــز ادامــه داد: اعتبار بیمــه اعضای 
صنــدوق بیمــه روســتاییان و ســاکنان 
شهرهای کمر از 20 هزار نفر جمعیت در 
پایان فروردین سال گذشته پایان یافت، 
اما طبق قانون ارائه خدمات به مدت یک 
ســال دیگر به   صورت متمرکز و سیستمی 

تمدید شد.
تدبیــری تصریــح کــرد: بیمــه افــراد 
دهک   های یک تا پنج به   صــورت رایگان 
تا پایــان فروردین 1405 تمدید شــده و 
دهک   های6 تــا 10 می توانند با مراجعه 
بــه ســایت شــهروندی بیمــه ســلامت 
 به مدت یک ســال از پوشــش ایــن بیمه

 استفاده کنند.
او تاکید کرد: هیچ فردی در شهرســتان 
نطنز نباید بدون پوشش بیمه باشد و در این 
راستا درگاه   های سامانه   های الکرونیکی و 
دفاتر پیشخوان طرف قرارداد و اداره بیمه 
سلامت شهرستان نطنز آماده ارائه خدمت 

به شهروندان است.
رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان نطنز 
گفــت: شــهروندان فاقد بیمــه می توانند 
به   صورت رایــگان حتی در زمان بســری 
تحت پوشش بیمه قرار گرفته و از خدمات 
۹0درصــدی بســری در بیمارســتان و 
70درصدی خدمــات سرپایی اســتفاده 

کنند./ ایسنا

بیمه مسوولیت برای 
دستیاران پزشکی

معاون آموزشــی وزیر بهداشــت با تاکید بر 
اهمیت بیمه مسوولیت برای دستیاران پزشکی 
گفت: پیگیری موضوع بیمه مســوولیت برای 
همه دستیاران پزشکی در دستور کار روسای 

دانشگاه   ها قرار می   گیرد.
دکر سید جلیل حسینی با اشاره به اهمیت 
بیمه مسوولیت برای دستیاران پزشکی گفت: 
هر پزشکی می تواند برای امور درمانی که انجام 
می دهد خودش را بیمه مســوولیت کند. بیمه 
مســوولیت به این صورت است که شرکت های 
بیمه مبالغی اخــذ می کننــد و در صورتی که 
اتفاقی منجر به آســیب به بیمار و پرداخت دیه 

به او شود، بیمه آن مبلغ را پرداخت می کند.
وی ادامــه داد: ایــن مبلــغ بــرای هــر 
رشــته پزشــکی متفاوت اســت و برای برخی 
رشــته   ها مثل زنان و زایمان که در آن مباحث 
پریناتولوژی و تولد فرزند وجود دارد، مبالغ آن 

کمی بالاتر است.

پیگیری۩بیمه۩مســوولیت۩دســتیاران۩در۩ ۩
دستورکار۩روسای۩دانشگاه۩۩۩ها

معــاون آموزشــی وزارت بهداشــت بــا بیان 
اینکه در گذشته در مورد بیمه مسوولیت برای 
دستیاران پزشــکی الزام وجود داشت، گفت: 
سال ها پیش در وزارت بهداشت مصوب کرده 
بودیم که دانشگاه این بیمه را برای دستیاران 
انجام دهند، ولی ظاهرا این موضوع در دولت 
قبل یا دولت   هــای قبلی به طور جــدی و قویا 

پیگیری نشده بود.
وی بــا تاکیــد بــر پیگیــری ایــن موضــوع 
خاطرنشــان کرد: ما پیگیری خواهیم کرد که 
همه دستیاران پزشکی بیمه مسوولیت داشته 
باشند و اگر اتفاق و خطایی اتفاق افتاد، بیمه 

هزینه   های آن را پرداخت کند.
حســینی افــزود: پیگیری موضــوع بیمه 
مســوولیت برای همه دســتیاران پزشــکی 
 در دســتور کار روســای دانشــگاه   ها قــرار 

خواهد گرفت.

حقوق۩دستیاران۩افزایش۩خواهد۩یافت؟ ۩
معــاون آموزشــی وزارت بهداشــت در مورد 
افزایــش حقــوق دســتیاری به خبرنــگار مهر 
گفت: با توجه به اینکه برای حقوق دستیاران 
پزشکی در بودجه ســال 1404 ردیف در نظر 
گرفته شــده اســت، افزایش حقوق دستیاری 
موکول به محاســبه این اســت که این بودجه 
در چه سطحی برای دستیاران خواهد بود و بر 
اســاس آن برای قدم   های بعدی تصمیم   گیری 

خواهد شد.
وی در مورد زمان نهایی شدن مبلغ حقوق 
دستیاران در سال 1404 گفت: به نظر من 
شــاید تا اواخــر مردادماه میــزان آن نهایی 

شود./مهر

بارگذاری خدمات سرپایی بیمه شدگان صدا و سیما در سامانه بیمه سلامت
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به اینکه خدمات سرپایی بیمه شدگان صداوسیما 
در سامانه   های الکرونیکی بیمه سلامت بارگذاری شده است گفت: برای خدمات بسری نیز پس از دریافت اطلاعات 
اقدامات لازم صورت می   گیرد. دکر مهدی رضایی در توضیح نشست مشــرک با مسوولان مرکز بهداشت سازمان 
صدا و سیما گفت: طبق قرارداد فی مابین سازمان بیمه سلامت ایران و سازمان صدا و سیما، توافق شد بیمه شدگان 
سازمان صداو سیما با همان قواعد ســازمانی خودشان در بســر خدمات الکرونیک بیمه سلامت و شرکای کاری 
طرف قرارداد بیمه، خدمت دریافت کنند. وی افزود: خوشبختانه در بخش سرپایی این امکان فراهم شده و هم اینک 
خدمت رسانی انجام می شود و بخش پایانی آن که تعهدات مازاد مورد نظر صدا و سیماست تکمیل می شود. رضایی 
بیان کرد: همچنین در بخش بسری توافق شد سرویس قواعد بیمه   ای صدا و سیما تدوین و آن را در اختیار بیمه قرار 
دهند. ضمن اینکه گزارش گیری از بیمه شدگان صدا و سیما که از خدمات بیمه سلامت استفاده می کنند، نیز تهیه 

و در اختیار بخش بهداشت و درمان صدا و سیما قرار گیرد./خبرگزاری صدا و سیما

بیمه جان باختگان پیگیری می شود
با گذشت چند روز از انفجار و حریق در بندر شــهید رجایی،  اعزام ماشــین آلات راهداری به این بندر برای 
امدادرسانی و پروازهای امدادی نیز تداوم داشته است. همچنین بر اساس وعده بیمه مرکزی، پرداخت خسارت 
به آســیب دیدگان درحال پیگیری بوده و رویه های تجاری و ترانزیتی هم به حالت عادی برگشته است. چهار 
روز از انفجار بزرگ در بندر شــهید رجایی بندرعباس می   گذرد. انفجاری که خسارت زیادی به چند کانتینر، 
ساختمان   ،     منازل و خودروهای نزدیک به اسکله وارد کرد و تعداد زیادی مصدوم و کشته بر جای گذاشت. با وقوع 
این حادثه اگرچه موقتا فعالیت   های دریایی و بندری بندر شهید رجایی بندرعباس متوقف شد اما دیری نپایید 
که این فعالیت ها از سر گرفته شد و از بامداد روز بعد یعنی یکشنبه تمام بخش   های بندر به جز بخشی که دچار 
احراق شده بود به فعالیت خود ادامه داد. آن طور که گفته    می شود تمام امکانات، ماشین   آلات و تجهیزات حوزه 
راهداری و نیروهای عملیاتی در اولین ساعات وقوع حادثه به بندر شهید رجایی اعزام شده و به امر امدادرسانی 

جهت اطفای حریق پرداخته   اند.
همچنین در ادامه کمک   رســانی به بندر شــهید رجایی 5 هواپیمای حامل تجهیزات امدادی و درمانی در 
فرودگاه بین المللی بندرعباس به زمین نشسته تا محموله این پروازها به بندر شهید رجایی منتقل شود. 3 بالگرد 
امدادی نیز در مجموع طی روزهای گذشــته بیش از 60 بار برای پر کردن مخازن خود با پودر اطفای حریق و 
آب در این فرودگاه مستقر شــده تا عملیات اطفای حریق در بندر شهید رجایی با سرعت عمل بیشری انجام 
شود. طی روزهای گذشته 2 فروند هواپیمای اورژانس از فرودگاه بندرعباس به شیراز اعزام و یک فروند بالگرد 
امدادی هلال احمر نیز عازم فرودگاه لار شــده است. گفته می شــود برای تسریع در عملیات کمک   رسانی به 
حادثه بندر شهید رجایی از روز گذشته 3 فروند هواپیمای آبپاش روسی در فرودگاه بندرعباس مستقر شده   اند 
تا در صورت نیاز به تداوم عملیات اطفای حریق در این بندر کمک   رسانی کنند.در کنار اطفای حریق و رسیدگی 
به آسیب دیدگان حادثه انفجار بندر شهید رجایی، پرداخت دیه به جان باختگان و بیمه آسیب دیدگان نیز در 
دست پیگیری اســت.  آن طور که معاون اتکایی بیمه مرکزی گفته از روز گذشته تیم کارشناسی صنعت بیمه 
به بندر عباس اعزام شد و در حال بررسی ابعاد مختلف خسارات وارده در این حادثه است. با همکاری شورای 
هماهنگی سندیکای بیمه   گران اســتان هرمزگان و حضور روسای شعب شرکت های بیمه    کلیه بیمه نامه   های 
شناسایی شــده مورد ارزیابی قرار گرفته و در وهله نخست ظرفیت جبران خســارت افرادی که جان خود را از 
دست داده   اند به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفته و مقرر شده سریعا، خسارت و دیه آنها در چارچوب قوانین 

و مقررات پرداخت شود.
این مقام مسوول در بیمه گفته است که در رابطه با وسایل نقلیه و خودروها، مقرر شده که شرکت های بیمه   گر 

آنها ظرف 24 ساعت خسارات وارده را از محل پوشش بیمه بدنه پرداخت کنند. 
البته پرداخت بیمه فقط مختص به افراد نمی شود و بر اســاس اعلام بیمه مرکزی صاحبان محموله   ها باید 
بیمه   نامه   های خود را ارائه داده و احصا کنند و پس از احصا شــدن بیمه نامه   ها فرآیند شناســایی خســارات و 

پرداخت از طریق شرکت های بیمه   ای و مربوطه صورت می   گیرد. 

»دنیای۩اقتصاد«۩بررسی۩کرد

بیمه های پرخسارت
انفجار بنـــدر 


